
UKLAD WYKONAWCZY DO BUDZETU -
WYDATKI

Dotacje celowe prZekazanegminie na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

3020 IWydatki osobowe niezaliczone do I 69 000,00
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1367701,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 595,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 260207,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 35655,00

4140 Wplaty na Panstwowy Fundusz 10225,00
Rehabilitacji Osób Niepeinosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 976000,00

4260 Zakup energii 52 000,00

4270 Zakup uslug remontowych 5 925 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 3420000,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 9000,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 8300,00

4430 Rózne oplaty i skladki 38 000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 26 075,00
swiadczen socjalnych

4480 Podatek od nieruchomosci 7402,00

4500 Pozostale podatki na rzecz budzetów 1 300,00
jednostek samorzadu terytorialnego

4510 Oplaty na rzecz budzetu panstwa 14860,00

4520 Oplaty na rzecz budzetów jednostek 5 334,00
samorzadu terytorialnego

4590 IKary i odszkodowania wyplacane na I 10000,00
rzecz osób fizycznych
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Dzial IRozdzialIParagraf Tresc

4600 Kary i odszkodowania wyplacane na
rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Koszty postepowania sadowego i
prokuratorskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

4610

6050

6060

Ogólem

198,00

6 000,00

5479 300,00

366 800,00
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2800 I Dotacja celowa z budzetu dla I
---

5100,00
pozostalych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2810 I Dotacja celowa z budzetu na I 5000,00
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
fundacjom

2820 I Dotacja celowa z budzetu na I 34 900,00
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

4210 Zakup materialów i wyposazenia 5000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 10000,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne
---- n

9 500,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 13500,00

4260 Zakup energii 389 010,00

4270 Zakup uslug remontowych 174550,00

4300 Zakup uslug pozostalych 425040,00

4430 Rózne oplaty i skladki 12800,00

4480 Podatek od nieruchomosci 149400,00

4520 Oplaty na rzecz budzetów jednostek 19000,00
samorzadu terytorialnego

4530 Podatek od towarów i uslug (VAT) 20 000,00

4590 Kary i odszkodowania wyplacane na 185044,00
rzecz osób fizycznych

4600 IKary i odszkodowania wyplacane na I 16806,00
rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

4610 I Koszty postepowania sadowego i I 11 500,00
prokuratorskiego

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek I 8407694,00
budzetowych



4010 WYnagrodzeniaosoDowepracowników. --368148,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 63432,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 9020,00

4300 Zakup uslug pozostalych 190000,00

-.' .. .. ...

Rózne wydatki na rzecz osób
fizycznych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 64 000,00

4270 Zakup uslug remontowych 30000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 68000,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 45000,00

4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 45 000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjnejednostek 132 000,00
budzetowych

75020 I Starostwa póWiatówe 1/'20 46!)I150,()()

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 8200,00
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7752724,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 599 600,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 1 429 987,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 203336,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 141 894,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 6115243,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 2 000,00

4260 Zakup energii 141 100,00

4270 Zakup uslug remontowych 423800,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 13600,00

4300 Zakup uslug pozostalych 1 509610,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 166655,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 71 004,00

4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 55000,00
I I
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Dzial I Rozdzial Paragraf Tresc Ogólem

[4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 170,00

4020 Wynagrodzenia osobowe czlonków 324675,00
korpusu sluzby cywilnej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 829,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 73 792,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 9939,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 32 000,00

4260 Zakup energii 400,00

4270 Zakup uslug remontowych 4 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 40000,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 500,00

4430 Rózne oplaty i skladki 3 000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 8 195,00
swiadczen socjalnych

4480 I Podatek od nieruchomosci I 500,00



75095

3000

3040

6060

3040

6610

Wplaty jednostek na fundusz celowy

Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzen

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

1<6fu e~mlpow iatowe,!panst\N6wej
Strazy' Poi..rnej

Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzen

Dotacje celowe przekazane gminie na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien
(umów) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

50 000,00

4322,00

160000,00

3040

4210

4210

4300

6060

Strona: 4

Wydatki na pomoc finansowa
udzielana miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan
biezacych

Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzen

Zakup materialów i wyposazenia

8 644,00

Zakup uslug pozostalych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

Dzial IRozdzial I Paragraf Tresc Ogólem

4430 Rózne oplaty i skladki 14500,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 168283,00
swiadczen socjalnych

4530 Podatek od towarów i uslug (VAT) 10000,00

4610 Koszty postepowania sadowego i 17000,00
prokuratorskiego

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek I 1 133353,00
budzetowych

6060 IWydatki na zakupy inwestycyjne I 483261,00
jednostek budzetowych

75045 I I KomiSje poboroWe 14 ooo,o

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 2838,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 404,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53341,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 3397,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 401,00

4270 Zakup uslug remontowych 240,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 15000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 37288,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1091,00



Tresc Ogólem

49500,00

Zakup materialów i wypo-satenla

3020 IWydatki osobowe niezaliczone do I 2799,00
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 299 796,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 940,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 254 776,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 35 539,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 72 600,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 11 880,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 37 100,00

4270 Zakup uslug remontowych 179500,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 4000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 36400,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 2 080,00

4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 2 000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 1 500,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 82 881,00
swiadczen socjalnych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 43 000,00
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 929746,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 699,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 181867,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 25901,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 38100,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 7940,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 41 300,00

4270 Zakup uslug remontowych 15400,00

4300 Zakup uslug pozostalych 25400,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 1 500,00
I I
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Dzial I Rozdzial I Paragraf Tresc Ogólem
4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 380,00

4430 Rózne oplaty i skladki 500,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 60916,00

6050 I 10000,00

3020 I 63057,00

3240 Stypendia dla uczniów 10000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 530 286,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 365443,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 866669,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 118036,00

4140 Wplaty na Panstwowy Fundusz 11 266,00
Rehabilitacji Osób Niepelnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28200,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 257 504,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 1 430,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 79950,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 357141,00

4270 Zakup uslug remontowych 387221,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 1 850,00

4300 Zakup uslug pozostalych 207002,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 6 000,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 18990,00

4430 Rózne oplaty i skladki 12188,00

14440 Odpisy na zakladowy fundusz 312964,00
swiadczen socjalnych

6050 I Wydatki inwestycyjnejednostek I 485651,00
budzetowych

datki osobowe-niezaliczonedo
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 892580,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45839,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 171668,00

4120 Skladkina Fundusz Pracy 23 376,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 11 700,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 1 890,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 32 850,00

4270 Zakup uslug remontowych 16500,00

4300 Zakup uslug pozostalych 9700,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 515,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 40 280,00
swiadczen socjalnych

.. .. . .-

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508034,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 991,00
I
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Strona: 7

Dzial Rozdzial Paragraf Tresc Ogólem
4110 Skladkina ubezpieczenia spoleczne 98196,00

4120 Skladkina Fundusz Pracy 13367,00

4140 Wplatyna PanstwowyFundusz 2 000,00
RehabilitacjiOsób Niepelnosprawnych

4210 Zakup materialówiwyposazenia 12050,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 15300,00
dydaktycznychi ksiazek

4260 Zakup energii 49150,00

4270 Zakup uslug remontowych 1 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 16600,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 765,00

4440 Odpisy na zakladowyfundusz 30188,00
swiadczen socjalnych

80130 Szkolyzawodowe 7 251290,00

2540 Dotacjapodmiotowaz budzetu dla 608 655,00
niepublicznejjednostki systemu
oswiaty

3020 Wydatkiosobowe niezaliczonedo 68518,00
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzeniaosobowe pracowników 4 064 233,00

4040 Dodatkowewynagrodzenie roczne 311745,00

4110 Skladkina ubezpieczenia spoleczne 780481,00

4120 Skladkina Fundusz Pracy 106160,00

4140 Wplatyna PanstwowyFundusz 17000,00
RehabilitacjiOsób Niepelnosprawnych

4170 Wynagrodzeniabezosobowe 12500,00

4210 Zakup materialówiwyposazenia 172200,00

4230 Zakup lekówi materialówmedycznych 1 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 92 520,00
dydaktycznychi ksiazek

4248 Zakup pomocy naukowych, 79 835,00
dydaktycznychi ksiazek

4249 Zakup pomocy naukowych, 30 000,00
dydaktycznychi ksiazek

4260 Zakup energii 284460,00

4270 Zakup uslug remontowych 172 664,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 6 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 125290,00

4309 Zakup uslug pozostalych 10000,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 7500,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 8900,00

4420 Podróze sluzbowezagraniczne 5000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 9100,00

4440 Odpisy na zakladowyfundusz 277 529,00
swiadczen socjalnych

!e!'34 "'T'
3020 Wydatkiosobowe niezaliczonedo 23 285,00

wynagrodzen (bez nagród)
4010 Wynagrodzeniaosobowe pracowników 660157,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42997,00

4110 Skladkina ubezpieczenia spoleczne 126499,00

4120 Skladkina Fundusz Pracy 17 221,00

4210 Zakup materialówi wyposazenia 29150,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 7580,00
dydaktycznychi ksiazek

4260 Zakup energii 49850,00



Dzial IRozdzialIParagraf Tresc
4270 Zakup uslug remontowych

4300

4410

4430

4440

Zakup uslug pozostalych

Podróze sluzbowe krajowe

Ogólem
12700,00

18000,00

725,00

500,00

39022,00

Rózne op/aty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz
swiadczen socjalnych

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

2810 I Dotacja celowa z budzetu na I 5000,00
finansowanie lub dofinansowanie

zadan zleconych do realizacji
fundacjom

2820 I Dotacja celowa z budzetu na I 45000,00
finansowanie lub dofinansowanie

zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24930,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 4 458,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 612,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 40000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 292 000,00

4810 Rezerwy 41 898,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 220000,00
budzetowych
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Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538161,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48246,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 100286,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 14145,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 20 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 5 000,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 9000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 7000,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 2 000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 44043,00
swiadczen socjalnych



Dzial IRozdzial I Paragraf Tresc

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien
(umów) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

Ogólem

20000,00

4210

4300

85156

85195

4110

4120

4170

4300

6010

6050

6060

Dotacja celowa icudzetu na
finansowanie lub dofinansowanie

zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup uslug pozostalych

Wydatki na zakup i objecie akcji,
wniesienie wkladów do spólek prawa
handlowego oraz na fundusz statutowy
banków panstwowych i innych
instytucji finansowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

10000,00

405 000,00

470000,00

705 000,00
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3020 I Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

3110 Swiadczenia spoleczne 271 914,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 35100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2022415,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147076,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 387 075,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 53 459,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14400,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 530493,00

4220 Zakup srodków zywnosci 329845,00

4260 Zakup energii 209820,00

4270 Zakup uslug remontowych 279 500,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 14 500,00

4300 Zakup uslug pozostalych 313251,00

4330 Zakup uslug przez jednostki 924 500,00
samorzadu terytorialnego od innych
jednostek samorzadu terytorialnego

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 5238,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 8300,00

4430 Rózne oplaty i skladki 8 300,00

4440 Odpisy na zakladowyfundusz 113 695,00
swiadczen socjalnych



Dzial IRozdzial IParagraf Tresc Ogólem

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 24755,00
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 271 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97413,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 243240,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 33612,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 550 805,00

4220 Zakup srodków zywnosci 300000,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 60000,00

4260 Zakup energii 180 000,00

4270 Zakup uslug remontowych 48619,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 121 534,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 2 000,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 2 000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 11 724,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 50660,00
swiadczen socjalnych

4480 Podatek od nieruchomosci 35000,00

4520 Oplaty na rzecz budzetów jednostek 481,00
samorzadu terytorialnego

6050 IWydatki inwestycyjnejednostek I 897000,00
budzetowych

6060 IWydatki na zakupy inwestycyjne I 45657,00
jednostek budzetowych

5OO

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 4 555,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 690,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28000,00

4330 Zakup uslug przez jednostki 148100,00
samorzadu terytorialnego od innych
jednostek samorzadu terytorialnego

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600040,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 000,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 115400,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 15945,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3100,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 40313,00

4270 Zakup uslug remontowych 3800,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 90 900,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 1 250,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 4100,00

4430 Rózne oplaty i skladki 2 750,00
I
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Dzial IRozdzialIParagraf Tresc

4440 Odpisynazakladowyfundusz
swiadczen socjalnych

4480 Podatek od nieruchomosci

4610 Koszty postepowania sadowego i
prokuratorskiego

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

Jedhostkir'$pe ejal!$ty cz rieg o
poradni . . rorrionei
Os(Odkii" wej",

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Ogólem
15032,00

1 020,00

460,00

5000,00

" f'r4306]O

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

41 709,00

1 703,00

7 693,00

1 063,00

1 976,00

34 036,00

6 200,00

1 800,00

500,00

14700,00

608,00

1 200,00

1118,00

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

Zakup uslug dostepu do sieci internet

Podróze sluzbowe krajowe

Odpisy na zakladowy fundusz
swiadczen socjalnych

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4270

4300

4440

Strona: 11

Zespoly do spraworzeki:1nia o
niepelnosprawnosci

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

..
333000,00

19200,00

57 400,00

8200,00

6300,00

14 750,00

5 000,00

34000,00

6 750,00

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Odpisy na zakladowy fundusz
swiadczen socjalnych

6060
--L

85220

I
4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4350

4410

4440

Dotacjacelowa z-l)udzetuna
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
fundacjom

2820 I Dotacja celowa z budzetu na I 126250,00
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2830 IDotacja celowa z budzetu na I 3 500,00
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
pozostalym jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 2159,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 307,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12534,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 30 000,00



4110

4120

4210

4300

4410

Skladki na Fundusz Pracy

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Podróze sluzbOwe krajowe

4010

4040

Wydatki osobowe niezalicione do
wynagrodzen (bez nagród)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 304 231,00

180367,00

Strona: 12

3118 $wiadczenia spoleczne 92668,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3318584,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 758,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68929,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 253 900,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 599105,00

4118 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 60 146,00

4119 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 11 877,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 85189,00

4128 Skladki na Fundusz Pracy 1691,00

4129 Skladki na Fundusz Pracy 1 689,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 200,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 29 348,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 128493,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 191 500,00

4218 Zakup materialów i wyposazenia 1291,00

4260 Zakup energii 138 000,00

4270 Zakup uslug remontowych 637 650,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 3 600,00

4288 Zakup uslug zdrowotnych 1 355,00

4300 Zakup uslug pozostalych 393603,00

4308 Zakup uslug pozostalych 126300,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 17100,00

4418 Podróze sluzbowe krajowe 4218,00

4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 2 000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 30 000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 111 378,00
swiadczen socjalnych

4480 Podatek od nieruchomosci 20 000,00

4520 Oplaty na rzecz budzetów jednostek 927,00
samorzadu terytorialnego

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek I 242 780,00
budzetowych

6060 IWydatki na zakupy inwestycyjne I 692 000,00
jednostek budzetowych
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Dzial Rozdzial Paragraf Tresc Ogólem
4110 Skladkina ubezpieczenia spoleczne 438 580,00

4120 Skladkina Fundusz Pracy 59764,00

4170 Wynagrodzeniabezosobowe 6000,00

4210 Zakup materialówiwyposazenia 451 660,00

4220 Zakup srodków zywnosci 316950,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 4 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 284091,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 86 650,00

4270 Zakup uslug remontowych 103350,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 500,00

4300 Zakup uslug pozostalych 118460,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 2100,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 3100,00

4430 Rózne oplaty i skladki 14500,00

4440 Odpisyna zakladowyfundusz 103546,00
swiadczen socjalnych

6050 Wydatki inwestycyjnejednostek 2 966 995,00
budzetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 803 700,00

&k budzetowych
04 Ii/.. .1q'l0I,I!?41,QO

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 3786,00
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73290,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 13 790,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 1 870,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 11 300,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 3605,00
swiadczen socjalnych

,m06
czilo..pedagiCZn

I/i////

poradnie specjalistyczl'le
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 3200,00

zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 28 399,00
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 658 398,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130584,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 321 667,00

4120 Skladkina Fundusz Pracy 44 034,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 63 750,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 100,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 12600,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 29160,00

4270 Zakup uslug remontowych 70000,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 101 376,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 11 040,00

4410 Podró:z:e sluzbowe krajowe 16700,00

4430 Rózne oplaty i skladki 5 680,00



Dzial IRozdzialIParagraf Tresc

4440 Odpisy na zakladowyfundusz
swiadczen socjalnych

Ogólem

100665,00

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup srodków zywnosci

Zakup leków i materialów medycznych

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksiazek

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Podróze sluzbowe krajowe

Rózne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz
swiadczen socjalnych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

PomocmatenaJnadJa;'Uczni6w

ZwrotdolaCjr-Wyk orzys tanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
pobranych w nadmiernej wysokosci

Zwrot dotacji wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
pobranych w nadmiernej wysokosci

Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzen

Stypendia dla uczniów

Stypendia dla uczniów

Stypendia dla uczniów

Zakup uslug pozostalych

Odsetki od dotacji wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
pobranych w nadmiernej wysokosci

Odsetki od dotacji wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
pobranych w nadmiernej wysokosci

10800,00

590776,00

51711,00

116808,00

16186,00

1 000,00

179 000,00

165200,00

500,00

3 000,00

114000,00

69 585,00

43100,00

2000,00

5 600,00

45 302,00

63915,00

407«551;00

56,00

27,00

1 235,00

126800,00

135641,00

63 684,00

80091,00

12,00

5,00

4300

85446
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Zakup uslug pozostalych

DoKSZt8lc:8nie;rFoosKOPalenie--

nauczycieli .

Zakup uslug pozostalych

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4220

4230

4240

4260

4270

4300

4410

4430

4440

6050

--L-
85415

3040

3240

3248

3249

4300

4568

4569



Dzial IRozdzialIParagraf Tresc

4300 Zakupuslugpozostalych

Ogólem

35 000,00

2720

2800

2810

2820

2830

4210

4300

I

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

90 000,00

Dotacja celowa z budzetu dla
pozostalych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie

zadan zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie

zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie

zadan zleconych do realizacji
pozostalym jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

7500,00

37 000,00

2 000,00

20 000,00

30000,00

K
Af\lSKIEGO

"'"
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2800 I Dotacja celowa z budzetu dla I 11000,00
pozostalych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2820 IDotacja celowa z budzetu na I 189000,00
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszen jom

3040 I Nagrody o charakterze szczególnym I 50 000,00
niezaliczone do wynagrodzen

4210 Zakup materialów i wyposazenia 17 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 18000,00

Razem 132168358,00


